
2024 年 6 月 17 日  

奨学金ご担当者 様 

 

〒 104-0045 

東京都中央区築地6-25-10 

築地センタービル４F 

公益財団法人 クロサワ育成財団 

                     代表理事 黒澤 厚 

 

 

奨学金制度の御案内について  
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より当財団の活動にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

当財団の設立趣旨にも掲げております、「自分の夢を未来につなげる人材

の育成推進」のため、今年度も奨学生を募集いたしたく、そのご案内をご

連絡申し上げます。 

 

今年度も昨年度同様、7 月より募集開始を行うことと致しました。 

詳細につきましては、同封の書類をご覧ください。 

是非とも御校在籍の学生様に対して、当財団の奨学金制度をご案内して

いただければ幸いでございます。 

なお、お問い合わせは、下記記載の事務局へお電話もしくはメールを

頂戴出来ますと幸甚です。 

ご検討の程、何卒宜しくお願いいたします。 

敬具  

 

 

公 益 財 団 法 人  ク ロ サ ワ 育 成 財 団  

 
HP: ht tps://www.kuroswfound.or. jp /  

Mai l: ikusei@kuroswfound.or. jp  

                       TEL: 03（ 6281） 5140 

 


